
„Stavební úpravy pro Angio ZRIR"

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5. 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen ”Objednatel")

PHAR SERVICE, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: B 7463

se sídlem Praha 8 - Karlín, Kollárova 10a/644, PSČ 186 00

IČO: 44851057, DIČ: CZ44851057,

zastoupená lng. Kamilem Jankovským, předsedou představenstva

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 102644114/0300

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě:

Článek I.

1. Smluvní strany konstatuji, Že uzavřely dne 17. 7. 2023, v souladu s ustanovením § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále jen

„Smlouva"), a to na základě výsledku zadávacího řízení podlimitníveřejné zakázky na stavební práce

s názvem „Stavební úpravy pro Angio ZRIR“, evidované v IKEM pod č. PZ-2023-0000138.

Článek II.

1. Vzhledem ke skutečnosti, Že v průběhu provádění díla došlo k některým technickým změnám oproti

projektové dokumentaci, resp. Smlouvě, sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 1.

Článek |||.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, Že v průběhu provádění díla, specifikovaného ve Smlouvě, byla

zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli před

zahájením prací předpokládat a které jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné

provedení a dokončení díla (dále jen „vícepráce"). Smluvní strany se tedy tímto dohodly na rozšíření

předmětu díla o vícepráce podrobně specifikované ve změnových listech, které jsou jako Příloha č.

1 nedílnou součástítohoto dodatku č. 1.

2. Mezi Smluvními stranami bylo dále dohodnuto, Že předmět díla se omezuje o některé práce,

činnosti a dodávky obsažené v uzavřené Smlouvě a v poloŽkovém rozpočtu (dálejen „méněpráce").

Méněpráce jsou podrobně specifikovány ve změnových listech, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou

součástí tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se dohodly, Že cena za řádné a včasné provedení dodatečných prací/víceprací činí

363 281,46 Kč (slovy: tři sta šedesát tři tisíce dvě stě osmdesát jedna koruna česká a 46 haléřů) bez

DPH. Tato částka představuje 6,6 % z ceny díla bez DPH uvedené ve Smlouvě. O uvedenou částku

se zvyšuje celková cena díla bez DPH.

Strana 1 (celkem 2)



„Stavební úpravy pro Angio ZRIR"

Dodatek č. 1

4. Cena za nerealizované práce/méněpráce činí 281 255,40 Kč (slovy: dvě stě osmdesát jeden tisíc dvě

stě padesát pět korun českých a 40 haléřů) bez DPH. Tato částka představuje 5,1 % z ceny díla bez

DPH uvedené ve Smlouvě. O uvedenou částku se snižuje celková cena díla bez DPH.

5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly, Že celková cena díla, uvedená

v článku IV. odst. 1. Smlouvy, po započtení změn uvedených v tomto dodatku č. 1, se mění tak, Že

nově činí 5 562 040,06 Kč (slovy: pět miliónů pět set šedesát dva tisíce čtyřicet korun českých a 6

haléřů) bez DPH stím, že DPH je ve výši 21%, tj. DPH činí 1 168 028,41 Kč, a tedy celková konečná

cena díla je 6 730 068,47 Kč (slovy: šest milionů sedm set třicet tisíc šedesát osm korun českých a

47 haléřů) včetně DPH. Tato změna je nepodstatnou změnou závazku ze Smlouvy.

Článek IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv vsouladu se zák. č.

340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk

splatností originálu. Dodatek vlistinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu dodatku.

V případě, že je dodatek podepisován elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá

v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Rekapitulace změnových listů a změnové listy č. 1 - 9

 

V Praze dne V Praze dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za PHAR SERVICE, a.s.

Di itálně ode sal

fl lng KAMIL Digitálně podepsal

Ing.KAM|L_

Datum: 2023-1 1-09 lANKOVSKJDŠTŠSÝŠŠšM
14:30:51 +01'00' Y 14:49:53 +02'00'

Ing. Helena Rógnerová Ing. Kamil Jankovský

ředitelka předseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)


